様式第１号（第５条関係）
熱海市ネット・ゼロ・エネルギー・ハウス推進事業費補助金交付申請書兼実績報告書
年　　　月　　　日
熱海市長　　あて
　　　　　　　　　住　　所
　　　　　申請者　氏　　名
　　　　　　　　　電話番号
　　熱海市ネット・ゼロ・エネルギー・ハウス推進事業費補助金の交付を受けたいので、熱海市ネット・ゼロ・エネルギー・ハウス推進事業費補助金交付要綱第５条の規定により申請します。
	住宅の区分
	新築住宅　・　新築建売住宅

	いずれかの日付を記入
	国ＺＥＨ補助金交付額確定日
	年　　　月　　　日

	県ＺＥＨ補助金交付額確定日
	年　　　月　　　日

	交付申請額
	７０万円

	個人情報確認同意欄
（住民票の写しの添付を省略する場合に記入）
	[bookmark: _GoBack]□　熱海市が住民基本台帳の確認をすることに同意します。

	市税滞納状況確認同意欄
	□　熱海市が市税の納付状況について確認することに同意します。